
 
 

 

Přihláška na příměstský lezecký tábor  

léto 2019 

Termín:…………………………………………………………………………………………………………………………………... 

Jméno a příjmení dítěte:………………………………………………………………………………………………………… 

Datum narození:…………………………………………………………………………............................................................ 

Adresa trvalého bydliště:…………………………………………………………………..................................................... 

Zdravotní pojišťovna dítěte:………………………………………………………............................................................ 

Jméno a příjmení otce:………………………………………..…………………………telefon:…………………….......... 

Jméno a příjmení matky:……………………………….....…………………………….telefon:……………………........ 

Kontaktní e-mail:…………………………………………………………………………………………………………………… 

Zdravotní problémy / užívání léků:……………………………………………………................................................. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

Dítě je:   plavec  částečný plavec neplavec 

Cena tábora:   2750,-Kč / 5 dnů 

    2450,-Kč / do 15. 2. 2019 (platí hotově na recepci) 

    (zahrnuje stravu 3 denně, pitný režim, program) 

    Platbu nutno provést předem 

Potvrzení o bezinfekčnosti dítěte (vyplníte v den nástupu dítěte): 

Datum:…………………………… 

Podpis:…………………………… 

Podpisem přihlášky beru na vědomí, že Sportovní areál Komec odpovídá za mé dítě pouze po dobu jeho 
pobytu na příměstském táboře po převzetí zákonným zástupcem a souhlasím se zpracováním osobních 
údajů pro účely registrace a se zpracováním fotografií z tábora pro případné umístění na webové stránky 
a jsem seznámen s táborovým řádem. 

 

Dne:………………………………  Podpis zákonného zástupce:…………………………...................... 



 
 

 

 

Prohlášení zákonného zástupce dítěte 

 

Prohlašuji, že dítě……………………………………..……………………..,  narozené  …..…………….…………………, 

bytem…………………………………………………………………, nejeví známky akutního onemocnění 

(například horečky nebo průjmu) a ve 14 dnech před nástupem na příměstský tábor nepřišlo do 

styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy, ani mu 

není nařízeno karanténní opatření. 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení nebylo 

pravdivé. 

 

V …………………………… dne*……………………..                          …………….……………………………………….. 

                         jméno a podpis zákonného zástupce 

*toto prohlášení nesmí být starší 1 dne před nástupem na příměstský tábor 

 


